
PROSPETTO “A” 

                                                                             
                   Comune di Monterotondo 

                 Città metropolitana di Roma Capitale 

 

 

 

LUOGO DI 

CELEBRAZIONE 

 

GIORNI FERIALI IN ORARIO 

DI SERVIZIO 

 

GIORNI FERIALI FUORI 

ORARIO DI SERVIZIO 

 

SABATO E DOMENICA 

  

RESIDENTI 

Almeno uno 

degli sposi 

residente  

 

NON 

RESIDENTI 

 

RESIDENTI 

Almeno uno 

degli sposi 

residente 

 

NON 

RESIDENTI 

 

RESIDENTI 

Almeno uno 

degli sposi 

residente  

 

NON 

RESIDENTI 

CAPPELLA 

BARBERINI 

       

50 euro 

 

300 euro 

 

175 euro 

 

300 euro 

 

300 euro 

 

400 euro 

GIARDINO DEL 

CIGNO 

   

175 euro 

 

300 euro 

 

300 euro 

 

400 euro 

SALE 

AFFRESCATE 

50 euro +  

200 euro da 

versare alla 

fondazione ICM 

300 euro + 

200 euro da 

versare alla 

fondazione ICM 

175 euro + 

200 euro da 

versare alla 

fondazione ICM 

300 euro + 

200 euro da 

versare alla 

fondazione ICM 

300 euro + 

200 euro da 

versare alla 

fondazione ICM 

400 euro + 

200 euro da 

versare alla 

fondazione ICM 

 


